
Zarządzenie Nr 51/2017 

 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

 z dnia 20 kwietnia 2017 r.  

  

  

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy mobilnego punktu do głosowania w ramach Aleksandrowskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2017.  

  

  

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.)  w wykonaniu uchwały nr 

XXXIV/323/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2017 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 poz. 840)  

  

  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

  

  

 

  

§ 1. Ustalam harmonogram pracy mobilnego punktu do głosowania w ramach Aleksandrowskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2017: 

 

1) Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Dmowskiego 1 - 22 kwietnia 2017 r. w godz. 9:00 - 9:30; 

2) Szkoła Podstawowa nr 4, Aleja Wyzwolenia 3  - 22 kwietnia 2017 r. w godz. 9:45 – 10:15; 

3) Szkoła Podstawowa w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54 – 22 kwietnia 2017 w godz. 10:30 – 11:00;  

4) OSP Sobień , Sobień 4 – 22 kwietnia 2017 r. w godz. 11:15 – 11:45; 

5) OSP Chrośno, Chrośno - 22 kwietnia 2017 r. w godz. 11:55 – 12:25; 

6) OSP w Prawęcicach - 22 kwietnia 2017 r. w godz. 12:30 – 13:00; 

7) Szkoła Podstawowa w Bełdowie, Bełdów - 22 kwietnia 2017 r. w godz. 13:15 – 13:45; 

8) OSP w Rąbieniu, ul. Pańska 15 - 22 kwietnia 2017 r. w godz. 14:00 – 14:30; 

9) Dom Dziennego Pobytu „Wrzos”, Warszawska 10 - 24 kwietnia 2017 r. w godz. 13:00 – 13:30; 

10) Młodzieżowy Dom Kultury, aleja 1 Maja 17/19 - 24 kwietnia 2017 r. w godz. 13:45– 14:15. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Integracji i Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.     

  

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.     

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


